
ZARZĄDZENIE NR 51/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/333/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 22 listopada 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i nr  2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CE9B6D-FED3-4E5E-BB67-1BB483F026FB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 228 440,00Różne rozliczenia 0,00 40 000,00 11 268 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 194 633,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 40 000,00 5 234 633,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 194 633,00 0,00 40 000,00 5 234 633,00

853 119 464,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 92 463,00 211 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 92 463,00 92 463,00

85395 119 464,00Pozostała działalność 0,00 92 463,00 211 927,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 92 463,00 92 463,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 77 927,81 77 927,81

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2449 0,00 0,00 14 535,19 14 535,19

900 2 477 583,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 2 487 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

90095 1 390 378,78Pozostała działalność 0,00 10 000,00 1 400 378,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CE9B6D-FED3-4E5E-BB67-1BB483F026FB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 363 300,00 0,00 10 000,00 373 300,00

24 136 724,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 92 463,00 176 667,82

0,00 142 463,00 24 279 187,74

majątkowe
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 7 500,00 7 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 6 321,00 6 321,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6269 0,00 0,00 1 179,00 1 179,00

9 681 976,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 434 181,64 0,00 7 500,00 1 441 681,64

0,00 7 500,00 9 689 476,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 818 701,38

1 518 386,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 99 963,00 1 618 349,46

0,00 33 968 664,38149 963,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CE9B6D-FED3-4E5E-BB67-1BB483F026FB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 767,70 0,00 517 767,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 434 747,70 0,00 434 747,70

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

29 800,00 5 500,00 35 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 29 800,00 5 500,00 35 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

29 000,00 -5 500,00 23 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 29 000,00 -5 500,00 23 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 194 199,33 40 000,00 8 234 199,33

80101 Szkoły podstawowe 4 543 405,45 40 000,00 4 583 405,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 117 127,56 40 000,00 2 157 127,56

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 359 222,56 40 000,00 1 399 222,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 517 123,73 99 963,00 3 617 086,73

85395 Pozostała działalność 3 517 123,73 99 963,00 3 617 086,73

4307 Zakup usług pozostałych 185 598,20 77 927,81 263 526,01

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 77 927,81 77 927,81

4309 Zakup usług pozostałych 14 107,03 14 535,19 28 642,22

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 14 535,19 14 535,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 321,00 6 321,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 6 321,00 6 321,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 179,00 1 179,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 179,00 1 179,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 122 067,94 10 000,00 7 132 067,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 455 438,34 0,00 455 438,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 -108 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 108 000,00 -108 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CE9B6D-FED3-4E5E-BB67-1BB483F026FB. Podpisany Strona 1



6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 108 000,00 108 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 108 000,00 108 000,00

90095 Pozostała działalność 5 036 300,00 10 000,00 5 046 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802 300,00 10 000,00 812 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 802 300,00 10 000,00 812 300,00

Razem: 38 275 970,17 149 963,00 38 425 933,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CE9B6D-FED3-4E5E-BB67-1BB483F026FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




